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Lista zawierajgca wniosek, ktory nie spefnif warunkéw formalnych

Os Priorytetowa 11 Wigczenie spoteczne Priorytet inwestycyjny iv Utatwianie dostepu do przystepnych cenowo, trwatych oraz wysokiej jakosci ustug,

w tym opieki zdrowotnej i ustug socjalnych swiadczonych w interesie ogélnym Dziatanie 11.2 Ustugi spoteczne i zdrowotne

Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Lubelskiego na lata 2014 — 2020
Naboér nr RPLU.11.02.00-1Z.00-06-003/18
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Mersey Sp. z 0.0.

ul. Anastazego
Kowalczyka 16/441,
03-193 Warszawa

7010443056

Badania
diagnostyczne w
kierunku schorzen
kregostupa dla
uczniow w wieku
10 - 14 lat szkot
podstawowych z
terenu pow.

putawskiego i pow.

lubelskiego w roku
szkolnym
2019/2020

900 718,75

948 125,00

805 906,25
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